"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 13 de abril de 2022 | Nº 069 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 210/2022
  DE 13 DE ABRIL DE 2022

EXONERA SERVIDORA MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São
José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar do cargo de ENFERMEIRA, exercida pela
Servidora Municipal LILIAN MITRUS, ao qual foi nomeada através da Portaria nº
048/2020 de 27.02.2020, lotada na Secretaria Municipal da Saúde.

Art. 2º A presente exoneração efetua-se em conformidade
com as disposições do art. 36, Inciso I, da Lei Municipal 1601/2002, diante do
requerimento firmado pela Servidora Municipal protocolado sob nº 052/2022, de
13.04.2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 13 DE ABRIL DE 2022

Antonio Jose Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 13 DE ABRIL DE 2022

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 13 de abril de 2022 | Nº 069 Página 2

                 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                     Estado do Rio Grande do Sul

 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017,
o Setor de Compras torna público que não houve alteração de valores e ficam mantidos os preços registrados
na Ata de Registro de Preço do Pregão Presencial Nº 021/2021, originada no Processo Administrativo N
079/2021; vigente até 13/10/2022; Objeto: Registro de preços de materiais de construção para doação através
do programa Morar Melhor e manutenção dos serviços das secretarias de obras e urbanismo, proporcionando
a continuidade dos serviços públicos essenciais ao Município.

Arquivo da ata disponível no site:  http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1 ou no
Setor de Compras e Licitações.

São José do Ouro, RS, 13 de abril de 2022.

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 13 de abril de 2022 | Nº 069 Página 3

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1

	01 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 210 - Exoneracao_ServEefetivo
	PUBLICAÇÃO ATAS (00D)

		2022-04-13T16:51:26-0300
	ZEFERINO MARCANTE:24659371034